ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  от 28 мая 2015 года  №  59
п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от 29.10.2014 года № 120

 Руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского муниципального района,

Представительное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 29.10.2014 года № 120 «Об утверждении Перечня

имущества, находящегося в собственности Шекснинского муниципального

района, свободного от прав третьих лиц, используемого в целях

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациями,

образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего

предпринимательства (в новой редакции)» следующие изменения:

в приложении к решению строки 3, 10, 23  исключить, строку 21

изложить в новой редакции (приложение № 1).

2. Настоящее решение вступает в силу после дня подписания и подлежит

официальному опубликованию в газете «Звезда» и размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района                                           Н.А. Ситников

Приложение № 1

к решению Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от 28 мая 2015г.  №  59

№

п/п

Наименование

имущества (с указанием

индивидуализирующих

признаков, адреса

объекта) и его

технические

характеристики

 Площадь,

кв.м

Целевое

назначение

имущества

Полное

наименование

пользователя,

ИНН/КПП, ОГРН,

юридический адрес

(пользователя)

№ и дата

договора

пользования

(аренды),

срок

договора

Отметка о внесении в Перечень Отметка об исключении из

Перечня

Дата

внесения

Основание

(наименование,

дата и номер

документа)

Дата

внесения

Основание

(наименование,

дата и номер

документа)

3 Нежилое помещение

№ 51 п. Шексна,

ул. Труда, д. 4

(1 этаж)

14,3 Бытовое

обслуживание,

офис

Индивидуальный

предприниматель

Розанова Марина

Николаевна

162560,

Вологодская

область, п. Шексна,

ул. Комсомольская,

д. 17, кв. 38

ИНН 352400022718

ОГРНИП

304353621200430

21 от

15.12.2008

01.07.2010-

01.07.2015

29.10.2014 Решение № 120

от 29.10.2014

10 Нежилое помещение

№ 1-8 п. Шексна,

ул. Лесная, д. 1 (подвал)

74,9 Магазин,

бытовое

обслуживание

Шекснинское

поселковое

потребительское

общество

162560,

Вологодская

область, п. Шексна,

ул. Гагарина, д. 11

ИНН 3524000204

КПП 352401001

ОГРН

1023502295376

2 от

27.02.2012

29.02.2012-

30.06.2015

29.10.2014 Решение № 120

от 29.10.2014

21 Полигон ТБО

Шекснинский район,

Чуровский с/с, около

д. Ильинское

24800  Захоронение

твердых

коммунальных

отходов

Индивидуальный

предприниматель

Образцов Юрий

Юрьевич

162560,

Вологодская

область, п. Шексна,

ул. Парковая, д. 16,

кв. 1

ИНН 352400077065

ОГРНИП

304353601600188

2 от

25.01.2010

01.02.2010-

01.07.2015

29.10.2014 Решение № 120

от 29.10.2014

23 Нежилое помещение

№ 22 п. Шексна,

ул. Труда, д. 19 (1 этаж)

14,2 Бытовое

обслуживание,

офис

  29.10.2014 Решение № 120

от 29.10.2014